
平成２８年１２月１６日 

都中理 研究部員 様  

研究部長 大熊 一正 

（八王子市立宮上中学校長） 

 

平成２８年度 東京都中学校理科教育研究会 

 

第６２回生徒理科研究発表会の参加について  
 

 師走の頃、先生にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、都中理研

究部の活動に、深いご理解とご支援を賜りまして、ありがとうございます。 

 さて、第６２回生徒理科研究発表会の案内と出張依頼を同封いたしました。多くの部員

の皆さまにご参加いただきたくお願い申し上げます。 

 当日の昼食の手配、係分担の都合上、ご出席いただける日につきまして、下記の参加票

にご記入の上、大熊宛ご返送ください。 

 

 ○当日は、日本化学会館の警備上の関係で、１日目は８：００開場、 

  ２日目は８：３０開場となります。 

  ○どちらか一日にご参加いただけるとありがたいです。 

  

送付先  八王子市立宮上中学校 校長 大熊 一正    

電話 ０４２－６７６－５５７１ 

ファックス ０４２－６７７－０２０５ 

e-mail  d365600@city.hachioji.tokyo.jp 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

 

第６２回生徒理科研究発表会 ご参加票   〈研究部員） 

 

  （   ） １月 ２１日（土）の発表会に参加 

 

  （   ） １月 ２２日（日）の発表会に参加 

 

  （   ） 両日とも可能            （ ）内に、○をお付けください  

 

 

  ご氏名                

 

 

  ご所属                       

 

連絡事項（ご連絡がございましたら、お書き下さい）  

 

○研究部のメーリングリストに登録をご希望される先生は、 

メールアドレスとお書きください。 

                           ＠                                  


